马边彝族自治县发展改革经济信息化局
关于公开招聘临聘人员面试考核成绩公告

马边彝族自治县发展改革经济信息化局公开招聘临聘人员面试考核已于7月28日结束，经对应试者的基本素质测试，并经考核领导小组确认，现将考核成绩公布如下：

	姓名
	面试考核成绩
	名次

	罗意丁
	83.66
	1

	邓敏
	81
	2

	曲摸叶巫
	78.66
	3

	王昂
	78.33
	4

	宋克芬
	78
	5

	袁姚
	77.33
	6

	马贵容
	76
	7

	李杰
	76
	7

	吉子罗生
	75.66
	9

	吉时彝巫
	74.66
	10

	夏涛
	74.66
	10

	马太龙
	74.66
	10

	易文琴
	74.33
	13

	曾迪珠
	74
	14

	苟雨
	74
	14

	李曲子
	73.33
	16

	曲别阿尔
	73
	17

	林春雨
	72
	18

	佘巧
	71.66
	19

	朱凌
	71.33
	20

	罗格妹妹
	71
	21

	吉俄格布
	70
	22

	李沙
	69.66
	23

	曲别毅固
	69.66
	23

	李皓月
	69.66
	23

	林京桦
	69.33
	26

	吉克惹古
	68
	27

	纳子罗席
	67
	28

	吉拿阿牛
	66
	29

	曲别阿妮
	65
	30

	耍日支罗
	62.66
	31

	吉那阿子
	61.66
	32

	吉时克布
	60
	33

	吉赫流欣
	缺考

	吉础小里
	缺考

	娄者妈麻
	缺考

	罗元梅
	缺考

	曲别妈麻
	缺考

	余斌
	缺考

	曲别石铁
	缺考

	吉觉弟丁
	缺考

	杨顺科
	缺考

根据《马边彝族自治县发展改革经济信息化局关于公开招聘临聘人员的公告》，请排名前三位的罗意丁、邓敏、曲摸叶巫到马边彝族自治县人民医院参加健康体检，于2018年7月31日前将体检报告交政务中心616室。

联系人：余明英，联系电话：4500057。

马边彝族自治县发展改革经济信息化局

2018年7月29日